

[30.01.2017](#)

[14.12.2018](#)

[23.12.2020](#)

[30.09.2021](#)

[31.01.2022](#)

[13.05.2022](#)

[01.12.2022](#)

[04.03.2024](#)



	<b>Севастопольский филиал ООО "Ремкор" "МИК"</b>																						
	<i>Аппарат управления</i>																						
1-293004	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293005	Директор департамента (персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293006	Директор департамента (производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293007	Директор департамента (технического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293008	Директор департамента охраны труда и охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по общим вопросам</i>																						
1-293009	Менеджер по безопасно- сти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293010	Менеджер по информаци- онным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293011	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Штаб гражданской обо- роны</i>																						
1-293012	Начальник штаба граждан- ской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
1-293013	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического кон- троля</i>																						
1-293014	Начальник отдела техниче- ского контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293015	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент маркетинга</i>																						
	<i>Отдел оценки, сопровож- дения заказа</i>																						
1-293016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293017	Проект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293018	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293019	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-тех- нического снабжения</i>																						
1-293020	Ведущий экономист по ма- териально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293021	Ведущий экономист по ма- териально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293022	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293023	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293024	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293025	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1-293045-3A (1-293045A)	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046A	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-1A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-2A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-3A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-4A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Механический участок</i>																						
1-293047	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механическая группа</i>																						
1-293048	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293049A	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-1A (1-293049A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-2A (1-293049A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-3A (1-293049A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050A	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-1A (1-293050A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-2A (1-293050A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-3A (1-293050A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293051A	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293051-1A (1-293051A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293051-2A (1-293051A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293051-3A (1-293051A)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293052	Такелажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293053	Такелажник судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Достроечная группа</i>																						
1-293054	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293055	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293056	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Токарно-шлифовальная группа</i>																						
1-293057	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293058	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293059	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293060	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293061	Шлифовщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Доковый участок</i>																					
1-293062	Мастер (докмейстер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293063	Боцман	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293064А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293064-1А (1-293064А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293064-2А (1-293064А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293065А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-293065-1А (1-293065А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-293065-2А (1-293065А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-293066	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-293067	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293068А	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293068-1А (1-293068А)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электромеханический участок</i>																					
1-293069	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293070	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293071	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293072	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293073	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293074	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293075	Тракторист	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293076А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293076-1А (1-293076А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293077А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293077-1А (1-293077А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293077-2А (1-293077А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический департамент</i>																					
	<i>Отдел технического надзора</i>																					
1-293078	Ведущий инженер по техническому надзору за зданиями и сооружениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293079	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Конструкторско-технологическое бюро</i>																						
1-293080	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293081	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293082	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293083	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293084	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293085	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293086А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293086-1А (1-293086А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293087	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
1-293088	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электроучасток</i>																						
1-293089	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293090	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293091	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293092	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293093А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293093-1А (1-293093А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293093-2А (1-293093А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293093-3А (1-293093А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293094А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293094-1А (1-293094А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293094-2А (1-293094А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок промышленных газов</i>																						
1-293095	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-293096	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293097А	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293097-1А (1-293097А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293098А	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293098-1А (1-293098А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293099	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293100	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
1-293101	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Слесарный участок</i>																						
1-293102	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293103	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293104	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293105	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293106А	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293106-1А (1-293106А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293107	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293108	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа операторов механизмов</i>																						
1-293109А	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293109-1А (1-293109А)	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293110А	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293110-1А (1-293110А)	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2017

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ремкор"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6



<i>Севастопольский филиал ООО "Ремкор" "МИК"</i>					
<i>Департамент производства</i>					
<i>Малярный участок</i>					
1-293042. Старший мастер участка	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
1-293043. Мастер участка	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
1-293044А(1-293044-1А; 1-293044-2А; 1-293044-3А). Маляр (судовой)	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(лок): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293045А(1-293045-1А; 1-293045-2А; 1-293045-3А). Маляр (судовой)	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(лок): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			

1-293046A(1-293046-1A; 1-293046-2A; 1-293046-3A; 1-293046-4A). Маляр (судовой)	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(лок): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Механический участок</i>					
<i>Механическая группа</i>					
1-293049A(1-293049-1A; 1-293049-2A; 1-293049-3A). Слесарь-монтажник судовой	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
1-293050A(1-293050-1A; 1-293050-2A; 1-293050-3A). Слесарь-монтажник судовой	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293051A(1-293051-1A; 1-293051-2A; 1-293051-3A). Слесарь-монтажник судовой	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293052. Такелажник судовой	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293053. Такелажник судовой	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Достроечная группа</i>					
1-293054. Сборщик корпусов металлических судов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293055. Сборщик корпусов металлических судов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293056. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Токарно-шлифовальная группа</i>					
<i>Доковый участок</i>					
1-293064А(1-293064-1А; 1-293064-2А). Машинист крана (крановщик)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293065А(1-293065-1А; 1-293065-2А). Машинист крана (крановщик)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293066. Машинист крана (крановщик)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293067. Стропальщик	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293068А(1-293068-1А). Стропальщик	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Электромеханический участок</i>					
1-293073. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293074. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			

1-293075. Тракторист	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293076А(1-293076-1А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293077А(1-293077-1А; 1-293077-2А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Технический департамент</i>					
<i>Отдел главного энергетика</i>					
<i>Электроучасток</i>					
1-293091. Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293092. Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293093А(1-293093-1А; 1-293093-2А; 1-293093-3А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293094А(1-293094-1А; 1-293094-2А). Электромонтер по	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда					
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Участок промышленных газов</i>					
1-293096. Аппаратчик воздухо-разделения	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293099. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293100. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Отдел главного механика</i>					
<i>Слесарный участок</i>					
1-293103. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293104. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293105. Слесарь-сантехник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			

1-293106А(1-293106-1А). Слесарь-сантехник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293107. Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293108. Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>Группа операторов механизмов</i>					
1-293109А(1-293109-1А). Оператор технологических установок	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
1-293110А(1-293110-1А). Оператор технологических установок	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			

Дата составления: 30.01.2017







	Служба по охране труда и пожарной безопасности																						
6-049002	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 30.09.2021**

Наименование организации: СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1/1	1/1	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Департамент производства</b>																						
	<i>Доковый участок</i>																						
6-594001	Боцман береговой	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 31.01.2022

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	4	34	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	4	45	27	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Севастопольский филиал ООО "РЕМКОР"</b>																							
	<i>Департамент производства</i>																							
	<i>Малярный участок</i>																							
1-293043	Мастер участка	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1-293044А	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1-293044-1А (1-293044А)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

1-293044-2A (1-293044A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293044-3A (1-293044A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293045A	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293045-1A (1-293045A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293045-2A (1-293045A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293045-3A (1-293045A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046A	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-1A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-2A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-3A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293046-4A (1-293046A)	Маляр (судовой)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Доковый участок</i>																						
09101001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293064A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293064-1A (1-293064A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293064-2A (1-293064A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293065A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293065-1A (1-293065A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293065-2A (1-293065A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293066	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1-293067	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293068A	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293068-1A (1-293068A)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электромеханический участок</i>																						
1-293073	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293074	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09101211	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293076A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293076-1A (1-293076A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293077A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-293077-1А (1-293077А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293077-2А (1-293077А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механический участок</i>																						
	<i>Достроечная группа</i>																						
1-293054	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293056	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Механическая группа</i>																						
1-293049А	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-1А (1-293049А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-2А (1-293049А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293049-3А (1-293049А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050А	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-1А (1-293050А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-2А (1-293050А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293050-3А (1-293050А)	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293051А	Слесарь-монтажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1-293052	Такелажник судовой	3.1	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Технический департамент</i>																						
	<i>Отдел главного механика</i>																						
	<i>Слесарный участок</i>																						
1-293103	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293105	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293106А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293107	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293108	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09102111	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09102112	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа операторов механизмов</i>																						
1-293109А	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
	<i>Участок промышленных газов</i>																						
1-293096	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293099	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293100	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09102211	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электроучасток</i>																						
1-293091	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293093А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293094А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-293092	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического надзора</i>																						
09102401	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09102402	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по общим вопросам</i>																						
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
09103101	Мастер отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2022

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Севастопольский филиал ООО "РЕМКОР"</b>					
<i>Департамент производства</i>					
<i>Малярный участок</i>					
1-293043. Мастер участка	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
1-293044А. Маляр (судовой)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(лок): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>Доковый участок</i>					
1-293066. Машинист крана (крановщик)	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
<i>Электромеханический участок</i>					
1-293073. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293076А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Механический участок</i>					
<i>Достроечная группа</i>					
1-293054. Сборщик корпусов металлических судов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293056. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Механическая группа</i>					
1-293049А. Слесарь-монтажник судовой	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293052. Такелажник судовой	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Технический департамент</i>					
<i>Отдел главного механика</i>					
<i>Слесарный участок</i>					
1-293103. Слесарь-ремонтник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293105. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293106А. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293107. Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа операторов механизмов</i>					
1-293109А. Оператор технологических установок	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Отдел главного энергетика</i>					
<i>Участок промышленных газов</i>					
1-293096. Аппаратчик воздухо-разделения	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293099. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Электроучасток</i>					
1-293091. Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			



1-293093А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293094А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293092. Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел технического надзора</i>					
<i>Департамент по общим вопросам</i>					
<i>Отдел технического контроля</i>					

Дата составления: 28.01.2022

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 13.05.2022**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Севастопольский филиал ООО "РЕМКОР"</b>																						
	<i>Технический департамент</i>																						
	<i>Отдел главного механика</i>																						
	<i>Слесарный участок</i>																						
1-293056	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.05.2022

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Севастопольский филиал ООО "РЕМКОР"</b>					
<i>Технический департамент</i>					
<i>Отдел главного механика</i>					
<i>Слесарный участок</i>					
1-293056. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 13.05.2022

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 01.12.2022**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	7/7	7/7	0/0	7/7	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Севастопольский филиал ООО «РЕМКОР»</b>																						
	<i>1. Департамент технический</i>																						
	<i>1. Отдел главного энергетика</i>																						
	<i>1. Участок технического обеспечения судов и временного электроснабжения</i>																						
12091101	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Аппарат управления</i>																						
12091201	Заместитель директора департамента (маркетинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Служба безопасности</i>																						
12091301	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12091302	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12091303	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12091304	Ведущий специалист по внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. ООО «РЕМКОР»</b>																						
	2. Администрация																						
12092001	Заместитель генерального директора по судостроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2022





	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
11120028	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экономического анализа</i>																						
11120029	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2024

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>1. ООО РЕМКОР</b>					
<i>1. Администрация</i>					
11120001. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>2. СФ ООО РЕМКОР</b>					
<i>1. Аппарат управления</i>					
11120002. Заместитель директора филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>2. Департамент правовой работы</i>					
11120003. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>3. Департамент по общим вопросам</i>					
11120004. Инженер по техническому надзору	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120005. Инженер по техническому надзору	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>4. Департамент маркетинга Отдел привлечения заказов</i>					
11120006. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120007. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>5. Департамент персонала Отдел персонала</i>					
11120008. Референт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120009. Референт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120010. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				



6. Отдел материально - технического снабжения					
11120011. Экономист по материально-техническому снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Служба безопасности					
11120012. Заместитель начальника службы безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Департамент технический					
Отдел технического надзора					
11120013. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120014. Садовник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Конструкторско-технологический отдел					
11120015. Заместитель главного технолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120016. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120017. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120018. Помощник инженера-технолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11120019. Техник-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел главного механика					
Слесарный участок					
11120020. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Слесарный участок/Транспортный участок					
11120021. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА					
Механический участок					
Достроечная группа					
1-293056. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1-293055. Сборщик корпусов металлических судов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
11120026. Сборщик корпусов металлических судов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
11120027. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>10. Департамент экономического анализа, оценки и сопровождения заказов</i>					
<i>Финансово-экономический отдел</i>					
11120028. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел экономического анализа</i>					
11120029. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 26.02.2024